1
UltraMAX 5e, 6, 6A 非屏蔽配线架
西蒙 UltraMAX 铜缆连接系统通过创新的单一平台配线架产品满足您的 5e, 6 和 6A 类非屏蔽连接要求。UltraMAX 配线架将
用户关心的功能、美学和行业领先的性能最大化地融入到配线架的设计中，使您能够配置出理想的系统。
开始使用
UltraMAX 配线架有多种配置选项，每
一种都是为了给您提供安装所需的一
切:

Mexico
P: (521) 556 387 7708/09/10
订购信息
UltraMAX 配线架
UP (X 或 XX) - (X) (X) - (XX) (X) - RS
性能等级                   固定方式                   机架单元高度               端口数量                   插座配置
5 = 5e UTP
6 = 6 UTP
6A = 6A UTP
N = 无*
F = 平面
A = 角型
1 = 1U
2 = 2U
24 = 24-端口
48 = 端口**
E = 空板
K = 套装***
L = 预装
�
 UltraMAX 配线架附件
 型号               描述
 Z-PNL-PL24                               24口配线架的穿孔标签纸，一面空白，另一面有1至24序号。共7张可用于112个配线架。兼容Z-MAX/UltraMAX配线架。
Z-PNL-PL48                               48口配线架的穿孔标签纸，一面空白，另一面有1至48序号。共14张可用于112个配线架。兼容Z-MAX/UltraMAX配线架。
空板：配线架，黑色，空 套装：配线架，黑色，配套插座模块 预装：配线架，黑色，插座模块已安装
 Z-PNL-PS 配线架标签槽，每包 25 个 (6-端口宽度)，兼容 Z-MAX/UltraMAX 配线架。
 Z-BL-01 配线架盲板，每包 10个，黑色橡胶，可用于空 Z-MAX/UltraMAX 配线架端口，或任何 RJ-45 端口以防止灰尘。
PPNLA-CVR-01                        角型配线架盖板，兼容 Z-MAX/UltraMAX 配线架，黑色
  UP-RWM-A                                 UltraMAX 1U 24口和2U 48口配线架后置理线器
  UP-RWM-B                                 UltraMAX 1U 48口配线架后置理线器
UltraMAX 配线架插座模块  |  用于空板型 UltraMAX 配线架
U (X 或 XX) - P00N (X)
性能等级 包装样式
5 = 5e UTP
6 = 6 UTP
6A = 6A UTP
S = 标准单包装
B = 批量包装*
�
*环保的批量包装的最小起订量为